sobria: virgo de uota. Numqd tu castior
illa?" Numqd de notior: aut non qd tua for-
te pudicitia gravior castitate marie. ut
tu. scilicet huilitate placere sufficias extra.
qd illa non potuit ex sua? "Demqp; quod ho-
norabilior es ex singulari muni*e* castimo-
nie. tanto tu tu maiore iniuria facis. qd
c*um* i*n*te decore sedas p*ro*m*is*tione supbie.
dicoqn excedit tu virginem nee. quod de uigi-
nitate in solesce*n*. Non omni*u* quid*e* est
uiginitas. multo tu p*ri*ncip*e* s*er*e*c*. c*um* uigi-
nitate huilitas. Si g*ra* uiginitate in o*n*
non potes n*on* mirari: stude huilitate*n*
mirari tu sufficit tu. Qd si tu go*r* ihulis
es: quisqs es. magn*e* es. Et tu mai*l* aliqd
qd miraris i*n* maria. sc*ilicet* uiginitate se-
c*on*ditas. Alscel*b* en*i* non e*st* audit*i*. ut aliqd
simul mat*e* e*st* tu go*r*. O si te*m*at*e* att*e*

das quo te tua sup ei' immobili celsi-
tudine ducet amittio? Hōne ad hoc
ut te nideas n̄ satis posse murari? No-
ue tuo īmo uītatis iudicio alla q̄ dñm
habuit filiū. sup om̄is ichoros exalta-
bit̄ angloꝝ. An nō dñm tdiūm angloꝝ
maria suū audacē appellat filiū. dicoꝝ.
fili qđ fecisti nob̄ sic. Q's h̄ audiat̄ angloꝝ.
Suffic̄ eis p̄ magnō h̄nt. qđ cū sint lps
ex̄ iudicatione ex grā facti. uocati s̄ angli.
testāte dñ. qui fac̄ inq̄t anglos suos
lpx. maria nō matrē se agnoscēs. ma-
iestatē illā cui illi cū reuerētia seruunt.
cū fidutia suū nūcipit filiū. Nec de-
dignat̄ nūcipiri dñ. qđ cē dignat̄ est.
Nā paulo p̄t subd' englista terat uq̄
ens subdit̄ illis. Q's quibꝫ. Vē inq̄m
au angli subdit̄ s̄. cui p̄ncipit̄ t̄potes

tates obedivit: subdit' erat marie. Nec
canticū manet: si: i: ioseph: pp̄t mariā. Ali-
iare q̄ utrū liber telige qđ ampli' mire-
ris. Hunc filij benignissimā dignationē.
sue mat̄s excellētissimā dignitatē. Vt cī-
q̄ stupor: utruq; mīraculū. Et qđ fēmīne
de obēpt. hūilitas absq; exēplor. qđ fe-
mīna dō p̄ncipēt sublīmitas sue sotia.
In landib⁹ v̄gīnū singulārit̄ canit. qđ
secund' agnū quocūq; ierit. Qd ḡ laudi-
b⁹ iudicas. dignāt̄: qđ etiā p̄it. "Visce ho-
mo obedire: disce tā subdi: disce puluis
obtēpne. de auctore tuo loquēs euglis-
ta: terat inq̄t subdit' illis. haud dubiū:
quū marie ioseph. L'ut se suple cīus.
Dō se humiliat. tu te exaltas? Us se hōi-
b⁹ subdit. tu diuari gestis: hōib⁹. tuo
te p̄sonis auctor? Vt inā in aliquā tale

aliquid arguitur de respondere dignet. quod in
suo sorpido respondit apostolo. vade nesci pte
me sachanae. qui non sapis ea quae di sunt. Quo
ta es enim hominibus per te desiderio. tu tamen deum non
perire potes. et tu ne non sapio ea quae di sunt. De
ipso namque deum est. tetrat sub illis. Si hominibus
omnibus unitari de dignans exemplum. certe
non erit et indignum. sequitur auctoritate tuum. Si non
potes forsitan sequitur enim quoctuus ierit. digna-
re ut sequitur quo est id est reddit. hec si non potes
sublime iucredere semitam unguitatis.
sequitur ut deum percutiuntur via humilitatis.
de cuius rectitudine sequitur et de unguis; deuina-
nit. ut nemus fatear nec ipse sequuntur ag-
num quoctuus ierit. Sequuntur quod agnum
conquiat hunc. sequitur resupps. Hugo. s. nec
quoctuus ierit. qui nec ille ascenderet per adamini-
ditiam agnum quem sine macula est. nec is ad ei

dē māsietudinē descendē dignat. q. c.
nō corā tūdente s; carā occidēte se ob-
mutant. ac tamī salubriore eleḡ seqñ-
di p̄tē mlnūlitate p̄or. qm̄ m̄igini-
tate supb. tu nūlī immūlita sua hu-
mīlis satis factio p̄iuget. t̄ h̄ynditi-
tiā supbia m̄iquim. Si felix maria.
au n̄ hūlitas defuit. n̄ uirginitas.
Et quidē singlans uirginitas. qm̄ n̄
temeraū s; honorāū fecūditas. t̄ nicho-
mūlī sp̄cial hūlitas. qm̄ n̄ abstulit.
s; exalit fecūda uirginitas. t̄ cōpura-
bilis p̄s fecūditas. qm̄ uirginitas si-
mul comitat̄ hūlitas. Qd̄ horū n̄
imitabile. qd̄ n̄ im̄putabile. qd̄ n̄ sin-
glare. qd̄ tu uō si n̄ hesitas. meorū pon-
dātione. qd̄ tua iudices dignū āmura-
tione. utrū uidst p̄t̄ stupēla sic ferū

ditas in uirgine an in matre integras.
sublimitas uipule. In cuius tanta sublimitate
huius uirtus. nisi quod idabitantur hoy
singulis preferenda sunt simul exulta. tunc
probabilitate excellentia atque felicitas prepus-
se. quam aliquid. Et quod mirum si deus qui mirabilis
leges tenet miscere sine. in tabulore se eri-
buit in matre sua. Renauimus ergo uirges
in carne corruptibili carnis integritatem.
mirandum nos sacre uirgines in uirgi-
ne fecunditatem. imitamini os hominum
qui in matre huius uirtutem honorante scilicet agniti
uim regis matrem. quae uite adoratis uirginis
ple. ipsius uita. uirum purum ac utrum regem
nisi genitis repositorem. autem amitatis in stan-
tatem. cuius apud nos tam sublimis. in
nos tam humilis. a nobis pariter etiam detinet. id est
intate debita reuicta. et dignatio ho-

ueri regla in scola scolorum eloquens. Exphic holla
bonum quod est prima. Incipit secunda. —

Beatitudinem illud quod solis dabit in regno dei
catare uirginibus quam uirginum regnum cui
estis unius primam uite octas esse canticum: ue
rino quod ambigat. Puto autem illam per illud quod so
lis licet cum omnibus tuis uirginibus ei ut dixi conve
nit dulciori quodam atque eleganter car
mine leonisaturam esse auitatem dei. Sui ita
que dulcissimos de pueris vel ex pueris modu
los. ne ipse qui d' uirginis illa digna uie
mecum: quod soli mento decantandum seruabitur.
que sola de partu: quatuor diuino glori. Glori
diximus de partu non nuse: sed in ipso que regit.
De si quid de eum est que regit. matrem suam si
glari icelestibus donatur gloria. singulare intus
puenire curauit regnum. quod uidelicet ineffa
biliter tacta regit tempore incorrupta.

Peron dñm hū decelut uatiuitas. q̄ nō nisi
de ūgine nascit̄. Tal' h̄gmebit ūgin p̄t.
ut nō p̄serret ū dñm. Proin factor h̄mū nt
hō fiet. nascitur de hōie talē s̄ exonib̄ de-
bunt eligē ūmo qdē inatē q̄lē t̄ se dñe scie-
lit. t̄ sibi uouāt placitura. voluit itaq;
ē ūgine. de q̄ inuaclata ūnaclat̄ p̄ce
dēt. om̄ni ūnaclat̄ p̄nigatur. voluit t̄ i-
hūle de q̄ initio thūlis corde pduret. q̄
haz in se ūtitū necessariū om̄bi salutor
nmuq; exēplū ostēnit. Dedit ḡ ūginū p̄r-
tiū. q̄iam an ūginitatis ūspiri uenit
uocū thūlitatis p̄ roguat m̄tiū. Alio
q̄n quo in angl̄s eā inseq̄ntib̄ grā plenā
p̄ uūtiait. si q̄ppiā ul' patrū. l̄vū qd et
grā nō eēt halibut. Ut iḡ q̄ scā ū ūcōceptura
erat patrū ūp̄nuitura. scā eēt
cōxp̄. decep̄ donū ūginitatis. ut eēt.